

Skeikampen Invest ApS

Dronninggårds Alle 25, 2840 Holte

CVR-nr. 30 56 02 05

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Peder Gunnarsen Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Skeikampen Invest ApS Dronninggårds Alle 25 2840 Holte |
| | CVR-nr.: 30 56 02 05 |
| | Stiftet: 19. december 2007 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peder Gunnensen Harboe |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelser | Sparekassen Kronjylland Danske Bank |
| Kapitalinteresser | Eobrah Invest ApS, Holte HMII NV Komplementar ApS, København HMII NV K/S, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.053.848 kr. mod 8.656.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -883.425 | -308.023 |
| 1 Personaleomkostninger | -639.901 | 0 |
| Driftsresultat | -1.523.326 | -308.023 |
| Andre finansielle indtægter | 11.102.105 | 11.962.460 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.840.447 | -2.905.391 |
| Resultat før skat | 6.738.332 | 8.749.046 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.684.484 | -92.920 |
| Årets resultat | 5.053.848 | 8.656.126 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 4.918.848 | 8.534.126 |
| Disponeret i alt | 5.053.848 | 8.656.126 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalinteresser | 2.021.429 | 2.021.429 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 12.294.885 | 13.708.945 |
| 5 Andre tilgodehavender | 13.409.267 | 13.216.124 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>27.725.581</u> | <u>28.946.498</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>27.725.581</u> | <u>28.946.498</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 6.405.560 | 5.131.415 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 170.426 |
| Andre tilgodehavender | 72.532 | 62.868 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.478.092</u> | <u>5.364.709</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 61.629.970 | 62.139.752 |
| Værdipapirer i alt | <u>61.629.970</u> | <u>62.139.752</u> |
| Likvide beholdninger | 2.361.579 | 875.252 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>70.469.641</u> | <u>68.379.713</u> |
| Aktiver i alt | <u>98.195.222</u> | <u>97.326.211</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 87.375.595 | 82.456.747 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | <u>88.510.595</u> | <u>83.578.747</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 8.973.986 | 7.488.037 |
| Selskabsskat | 354.175 | 0 |
| Anden gæld | 356.466 | 6.259.427 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.684.627</u> | <u>13.747.464</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>9.684.627</u> | <u>13.747.464</u> |
| Passiver i alt | <u>98.195.222</u> | <u>97.326.211</u> |

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---|-----------------------------|-----------------------------|---|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 1.000.000 | 82.456.747 | 122.000 | 83.578.747 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 4.918.848 | 135.000 | 5.053.848 |
| | 1.000.000 | 87.375.595 | 135.000 | 88.510.595 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 639.901 | 0 |
| | 639.901 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.707.266 | 82.610 |
| Regulering af tidligere års skat | -4.548 | 0 |
| Andre skatter | -18.234 | 10.310 |
| | 1.684.484 | 92.920 |
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 2.021.429 | 10.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.011.429 |
| Kostpris 31. december 2024 | 2.021.429 | 2.021.429 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 2.021.429 | 2.021.429 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Skeikampen Invest ApS kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Eobrah Invest ApS, Holte | 25 % | -3.064.896 | -120.327 | 2.000.000 |
| HMII NV Komplementar ApS, København | 28,57 % | 15.324 | -24.677 | 10.000 |
| HMII NV K/S, København | 28,57 % | 6.956.469 | -43.531 | 11.429 |
| | | 3.906.897 | -188.535 | 2.021.429 |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 13.708.945 | 11.695.089 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.013.856 |
| Afgang i årets løb | -1.414.060 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 12.294.885 | 13.708.945 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 12.294.885 | 13.708.945 |
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 15.617.312 | 16.315.622 |
| Tilgang i årets løb | 2.565.281 | 937.255 |
| Afgang i årets løb | -2.171.367 | -1.635.565 |
| Kostpris 31. december 2024 | 16.011.226 | 15.617.312 |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | -2.401.188 | -2.000.000 |
| Årets nedskrivninger | -200.771 | -401.188 |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | -2.601.959 | -2.401.188 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 13.409.267 | 13.216.124 |
| Der specificeres således: | | |
| Andre tilgodehavender | 13.409.267 | 13.216.124 |
| | 13.409.267 | 13.216.124 |

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier og obligationer kr. | Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr. |
|--|--|---|
| Dagsværdi 31. december 2024 | <u>54.376.329</u> | <u>7.253.641</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>6.521.661</u> | <u>-411.117</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på samlet 8.974 t.kr., har selskabet stillet pant i selskabets ene depot af værdipapirer samt tilknyttet depotafkastkonto, hvis regnskabsmæssige værdi samlet udgør 53.850 t.kr. pr. 31. december 2024.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet resthæftelse på 4.642 t.kr. pr. 31. december 2024 vedrørende investeringer i investeringsfonde. (31. december 2023: 5.634 t.kr.).
